
 1

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  

Εκπαίδευσης  Τρικάλων». 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

     Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 1890/τ.Α’/31-05-2017)«Mέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης ». 
2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών 

κέντρων». 

3. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

4. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/8-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

6. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-6-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

7. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργικής Απόφασης (ΦΕΚ 1340 

τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Τη με αριθμ. πρωτ. Υ.Α. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ:Ω46Υ465ΦΘ3-905) με θέμα 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων». 
9. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις 

σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα (Ε.Κ.)». 

     Λάρισα, 28-07-2017 

     Αριθ. Πρωτ.: 8145 

     ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                                                

ΕΡΕΥΝΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

---- 

Ταχ. Δ/νση:         Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:         http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:    Δεσκάτα Ελένη 

Τηλέφωνο:          2410-539228 

Fax:   2410-538611 
e-mail:   mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΔΑ: ΩΛΦ34653ΠΣ-ΦΛΑ



 2

10. Τη με αρ.πρωτ.8007/24-07-2017(ΑΔΑ:6ΩΠΔ4653ΠΣ-ΣΜΕ) απόφαση της  Περιφερειακής Διευθύντριας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας με θέμα: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου 

Αξιολογικού Πίνακα υποψηφίων Διευθυντών της Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων». 

11. Το με αρ.πρωτ.3506/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων με 

θέμα:« Εισήγηση τοποθέτησης Διευθυντών σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Τρικάλων», όπως διατυπώθηκε στην 20η/27-07-2017 πράξη του ΠΥΣΠΕ Επιλογής Στελεχών 

Εκπαίδευσης Τρικάλων. 

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

Τοποθετούμε για το συμφέρον της Υπηρεσίας και με δαπάνη του Δημοσίου, στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Τρικάλων τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς  με τριετή θητεία, η οποία λήγει στις 31-07-2020, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 
 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 572576 ΓΕΩΡΓΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 33ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 566984 ΑΥΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

3 554517 ΝΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 30ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 590936 ΜΗΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 6ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 550836 ΛΑΠΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 583667 ΚΟΥΤΕΛΙΔΑΣ ΑΧΙΛΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 28ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 581683 ΑΡΣΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 10ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

8 575671 ΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 12ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

9 554752 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

10 561983 ΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 13ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 574865 ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

12 558002 ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

13 585048 ΜΠΟΥΣΙΑ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 31ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

14 547142 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 9ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

15 547124 ΤΕΝΤΟΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΠΥΛΗΣ 

16 571254 ΖΑΜΠΡΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ 

17 552192 ΑΜΠΕΛΑΡΓΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 4ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

18 551545 ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

19 550531 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 35ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

20 591293 ΨΑΡΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 27ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

21 559671 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΦΗΚΗΣ 

22 563861 ΓΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 16ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

23 582195 ΛΑΖΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 22ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

24 548936 ΛΑΠΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 26ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

25 550950 ΤΣΙΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 25ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

26 552652 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

27 558639 ΚΙΤΟΥ ΑΛΕΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

28 553564 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 7ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

29 558468 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 11ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΛΦ34653ΠΣ-ΦΛΑ



 3

30 554515 ΚΟΚΟΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 20ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

31 557435 ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 5ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

32 573919 ΓΑΒΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΣ 
ΠΑΛΑΙΟΜΟΝΑΣΤΗΡΟΥ 

33 557626 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 32ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

34 588869 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

35 584652 ΠΑΘΕΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

36 566964 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 

ΔΣ ΜΕΓ. 

ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

37 585217 ΓΙΑΝΝΟΤΑΚΗ ΒΑΪΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΛΤΙΝΟΥ 

38 551373 ΠΛΑΣΤΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 14ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

39 567373 ΤΥΜΠΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΚΕΦΑΛΟΒΡΥΣΟΥ 

40 560952 ΜΕΚΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

41 599515 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 17ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

42 571223 ΜΠΡΙΑΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 18ο ΔΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

43 573727 ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΓ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

44 586094 ΑΡΓΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ 

45 553602 ΤΖΑΒΕΛΛΑ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΠΗΓΗΣ 

46 556033 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 2ο ΟΙΧΑΛΙΑΣ 

47 598186 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ 

48 591395 ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 1ο ΔΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

49 552891 ΜΠΟΥΡΓΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΔΣ ΓΡΙΖΑΝΟΥ 

50 577290 ΖΑΜΠΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 2ο ΔΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

51 588964 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΓΟΜΦΩΝ 

52 595980 ΤΡΙΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΡΙΖΩΜΑΤΟΣ 

53 556815 ΠΑΠΟΥΛΙΑΣ ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΓΑΡΧΗΣ 

54 581512 ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΔΣ ΖΑΡΚΟΥ 

 

 

 

Στους Διευθυντές σχολικών μονάδων κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και 

τα επιδόματα που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015(ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16/12/2015) . 
 

 

 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

         

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

        Γενική Δ/νση Προσωπικού, Αυτοτελές Τμήμα Στελεχών  

        Εκπ/σης A/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης  

2. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Τρικάλων 

3. Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Τρικάλων (μέσω της Δ/νσης) 

4. Σχολικές μονάδες (μέσω της Δ/νσης) 

5. Ενδιαφερόμενοι (μέσω της Δ/νσης) 

 Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ    

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

 

 

               

                ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΛΦ34653ΠΣ-ΦΛΑ


		2017-07-28T14:14:33+0300
	Athens




